РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»
(МБОУ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»)

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, зд.14а,
телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,
электронный адрес: gimnaziya4.ustdzheguta.79@mail.ru

[bookmark: _GoBack]П Р И К А З

22.08.2024г.                                                                                               № 495
г. Усть-Джегута

О формировании 1-х классов гимназии в 2024 - 2025 учебном году

	В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи", Уставом МБОУ «Гимназия № 4 г.Усть-Джегуты» (далее по тексту – ОУ), Правил приема в общеобразовательное учреждение и на основании приказов о зачислении в контингент обучающихся 1 класса,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Сформировать на 02 сентября 2024 года и зачислить в 1а класс гимназии в следующих обучающихся:

	№
	ФИО
	№
	ФИО

	1.
	Бажева Сабина Азаматовна
	15.
	[bookmark: _Hlk168355080]Куржева Айла Муратовна

	2.
	Батчаев Мухаммад Саматович
	16.
	[bookmark: _Hlk168355114]Лагучев Эмир Умарович

	3.
	Борлаков Мурат Назимович
	17.
	[bookmark: _Hlk168355179]Лепшоков Амин Артурович

	4.
	[bookmark: _Hlk168354727]Боташева Аделия Руслановна
	18.
	[bookmark: _Hlk168355207]Мамбетова Ангелина Аслановна

	5.
	[bookmark: _Hlk168354760]Гаппоева Наима Руслановна
	19.
	[bookmark: _Hlk168355237]Мещезова Муминат Муратовна

	6.
	[bookmark: _Hlk168354796]Гусев Владимир Витальевич
	20.
	[bookmark: _Hlk168355270]Садовский Ролан Сергеевич

	7.
	[bookmark: _Hlk168354835]Дагужиев Ахмад Анатольевич
	21.
	[bookmark: _Hlk168355320]Таймасханова Камила Темирлановна

	8.
	Дзукаев Адам Феликсович
	22.
	[bookmark: _Hlk168355356]Тамбиев Ибрагим Тауланович

	9.
	[bookmark: _Hlk168354865]Карабашева Сафия Ибрагимовна
	23.
	[bookmark: _Hlk168355397]Текеева Камила Назировна

	10.
	[bookmark: _Hlk168354923]Кахунова Амалия Даутовна
	24.
	[bookmark: _Hlk168355479]Хубиева Арина Нурдиновна

	11.
	Кахунова Элина Даутовна
	25.
	[bookmark: _Hlk168355515]Хыбыртов Алим Назбиевич

	12.
	[bookmark: _Hlk168354983]Кишмахова Ясмина Зауалевна
	26.
	Шебзухова Зара Расуловна

	13.
	[bookmark: _Hlk168355018]Койчуева Фатима Зауровна
	27.
	[bookmark: _Hlk168355555]Эркенова Милана Зауровна

	14.
	[bookmark: _Hlk168355048]Копсергенова Замира Зурабовна

1. Сформировать на 02 сентября 2024 года и зачислить в 1б класс гимназии в следующих обучающихся:

	№
	ФИО
	№
	ФИО

	1.
	Аджиев Динислам Хусеевич
	15.
	Лайпанова Джамиля Магомедовна

	2.
	Ашкацао Дарина Маратовна
	16.
	Леонтьев Елисей Александрович

	3.
	Байрамкулова Даяна Андреевна
	17.
	Мамбетова Эмилия Аскербиевна

	4.
	Байрамуков Руслан Альбертович
	18.
	Меремкулов Рахим Азаматович

	5.
	Батчаева Алима Азнауровна
	19.
	Мустафаева Тамила Рустамовна

	6.
	Берсанов Мухаммад-Абдуллах Бекханович
	20.
	Саникидзе Давид Александрович

	7.
	Горбатовский Дионис Дмитриевич
	21.
	Семенова Арина Рустамовна

	8.
	Губарева Елизавета Михайловна
	22.
	Семенова Софья Рустамовна

	9.
	Гумжачев Мухамед Азаматович
	23.
	Тохчуков Муслим Альбертович

	10.
	Железняк Арина Александровна
	24.
	Хачатрян Милена Тиграновна

	11.
	Кахунов Арсен Ромешович
	25.
	Хубиев Эмирхан Радмирович

	12.
	Койчева Камила Рустамовна
	26.
	Шунгарова Саида Альбертовна

	13.
	Кущетерова Ада Маратовна
	27.
	Эсеккуев Адам Аленович

	14.
	Лагучева Алия Анверовна

1. Сформировать на 02 сентября 2024 года и зачислить в 1в класс гимназии в следующих обучающихся:
	№
	ФИО
	№
	ФИО

	1.
	Айбазов Карим Эльдарович
	8.
	Дотдаев Ислам Русланович

	2.
	Алиев Умар Артурович
	9.
	Калабекова  Сумайя Рустамовна

	3.
	Байрамукова Алия Алиевна
	10.
	Лайпанов Али Азретович

	4.
	Бештаова Ясмина Назировна
	11.
	Лепшокова Арнелла Тохтаровна

	5.
	Боташева Мадина Сулеевна
	12.
	Титомир Татьяна Вячеславовна

	6.
	Бостанова Джамиля Алановна
	13.
	Тризно Данил Александрович

	7.
	Гедиев Амин Заурович
	14.
	Хапаев Эмран Биболатович

1. Сформировать на 02 сентября 2024 года и зачислить в 1г класс гимназии в следующих обучающихся:

	№
	ФИО
	№
	ФИО

	1.
	Айбазов Амир Дайфурович
	9.
	Исмаилова  Замира Ренатовна

	2.
	Биджиев Роберт Борисович
	10.
	Кишмахов Сабир Маликович

	3.
	Бисилова Медина Магометовна
	11.
	Литвиненко Алима Артуровна

	4.
	Белоногова Арина Станиславовна
	12.
	Мамедов  Иляс Шукурович

	5.
	Бырко Руслан Витальевич
	13.
	Пазов Ислам  Зурикович

	6.
	Бытдаев  Алан Алимович
	14.
	Урусов Анур Арсенович

	7.
	Гогуев Самат Арсенович
	15.
	Эртуев Имран Расулович

	8.
	Заузанова Самира Зауровна

1. Сформировать на 02 сентября 2024 года и зачислить в 1д класс гимназии в следующих обучающихся:

	№
	ФИО
	№
	ФИО

	1.
	Боташев Амин Умарович
	6.
	Карданов Салим-Гери Рустамович

	2.
	Боташев Азамат Азаматович
	7.
	Разова Амилина Руслановна

	3.
	Байрамукова Малика Маратовна
	8.
	Токова Рамина Руслановна

	4.
	Батчаев Салим Срафилевич
	9.
	Хапчаев Мухаммад Асланович

	5.
	Витлиф Эрика Сергеевна
	10.
	Харатокова Райяна Мухаджировна

	11.
	Эдиев Темирлан Альбертович

1. Тамбиевой Л.М., делопроизводителю гимназии, сформировать папки личных дел учащихся 1-х классов.

1. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Пергат А.М.

Директор МБОУ
«Гимназия №4 г.Усть-Джегуты»                                        А.М. Байкулова

С приказом ознакомлены и согласны:

	№
	Ф.И.О.
	Дата ознакомления
	Подпись

	1.
	Пергат А.М.

	2.
	Тамбиева Л.М.

В дело № 01-20 за 2024г.

Делопроизводитель
Тамбиева Л.М.

30.09.2024г